
Goczałkowice-Zdrój: Wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej do nowych 

budynków w gminie Goczałkowice Zdrój 

 

Numer ogłoszenia: 184916 - 2008; data zamieszczenia: 08.08.2008 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Goczałkowice-Zdrój, ul. Szkolna 13, 43-230 
Goczałkowice-Zdrój, woj. śląskie, tel. 032 2107185. 
 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.goczalkowicezdroj.pl 

 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

 

II.1) OPIS 
 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie sieci kanalizacji 
sanitarnej do nowych budynków w gminie Goczałkowice Zdrój. 
 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane, nie przysługuje odwołanie. 
 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Wykonanie sieci 
kanalizacji sanitarnej ø 200 grawitacyjnej do budynków przy ulicy Polnej do gospodarstwa 
ogrodniczego - 130 mb z 2 przyłączami PCV Ø 150. Rury typu cięŜkiego , klasa S. 
2. Wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej podciśnieniowej ø110 ( rury PE typ PN 10 )z 
studniami podciśnieniowymi do 2 budynków na ul. Polnej 110 mb z 2 przyłączami Ø 150.  
3. Wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej ø 250 -210mb oraz ø 200 - 110 mb do budynków 
przy ul. Grzebłowiec z 19 przyłączami Ø 150. Rury typu cięŜkiego, klasa S 



4. Wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej ø 200 do budynków przy ul. Południowej - 113 mb z 
26 przyłączami Ø 150. Rury typu cięŜkiego klasa S. 
 
Gmina posiada miejsce składowania ziemi z wykopów. 
 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.13.00-8. 
 
II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: Nie. 
 
II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: Nie. 
 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  data 
zakończenia: 30.11.2008. 
 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM  

 

III.1) WARUNKI DOTYCZ ĄCE ZAMÓWIENIA  
 
 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU  
 

• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: 1.O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać 
Wykonawcy, którzy: 
a)spełniają warunki zawarte w art. 22 ust. ustawy PZP posiadają uprawnienia do 
wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek 
posiadania takich uprawnień posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz 
dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia 
,znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 
b) wykonali w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o 
udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres działalności jest 
krótszy w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane kanalizacji sanitarnej o 
wartości co najmniej 100 000,00 złotych brutto,  
c) dysponują co najmniej jedną koparką ładowarką, j jednym ciągnikiem samochodem 
samowyładowczym o dopuszczalnej ładowności co najmniej 5 ton, jedną zgrzewarką 
do rur PE średnicach 50 mm do 110 mm 
d) posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości, co najmniej 150 
000,00 zł. 
e) są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
gospodarczej na kwotę, co najmniej 30 000,00 zł 
2. Sprawdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonane na 



podstawie złoŜonego oświadczenia, oraz dołączonych do oferty dokumentów, według 
zasady spełnia nie spełnia. 

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy 
w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: Wymagane 
dokumenty naleŜy przedstawić w formie oryginałów albo kserokopii. 
Dokumenty złoŜone w formie kserokopii musza być opatrzone klauzulą ZA 
ZGODNOŚĆ Z ORYGINAŁEM i poświadczone za zgodność z oryginałem przez 
wykonawców. 
Wypełnić druk OFERTA , który naleŜy sporządzić ściśle wg wzoru druku załączonego 
przez zamawiającego wraz z kosztorysem ofertowym sporzadzonym wg przedmiaru 
robót (załącznik do SIWZ). 
Oświadczenie wykonawcy wypełnione i podpisane odpowiednio przez osoby 
upowaŜnione do reprezentowania wykonawcy albo przez pełnomocnika 
reprezentującego wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia o 
treści: 
Tytuł postępowania , nazwa i adres wykonawcy , oświadczenie wykonawcy o 
spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego , 
stosownie do treści art.22 ust.1 pkt 1 do 4 ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo Zamówień 
Publicznych (DZ. U. 19 z 2004 poz 177 z późn. zm.) 
Oświadczenie wykonawcy lub pełnomocnika o treści : 
Oświadczam iŜ wykonawca : 
1. Posiada uprawnienia do wykonywania działalności lub czynności objętych 
niniejszym zamówieniem, jeŜeli przepisy Ustawy PZP nakładaja obowiązek posiadania 
takich uprawnień 
2. Posiada niezbędną wiedze i doświadczenie oraz dysponuje potęcjałem technicznym i 
osobami zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia 
3. znajduje sie w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
niniejszego zamówienia 
4. nie podlega wykluczeniu z postępowaniu o udzielenie niniejszego zamówienia  
(stosownie do treści art .24 ust 1i 2 ustawy PZP). Data i podpisy osób uprawnionych. 
Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do 
ewidencji działalności gospodarczej , jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub zgloszenia do ewidencji działalności gosp. wystawione nie wcześniej niŜ 6 
miesięcy przed uplywem terminu składania ofert. 
Aktualne zaświadczenie właściwego urzędu skarbowego potwierdzające , Ŝe 
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków i opłat lub zaświadczenie , Ŝe uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozloŜenie na raty zaległych płatności 
lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu , wystawione nie 
wcześniej niŜ 3 miesiące przed uplywem terminu składania ofert. 
Aktuale zaświadczenie właściwego oddziału ZUS lub KRUS potwierdzajace , Ŝe 
wykonawca nie zalega z uiszczaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne lub 
społeczne lub zaświadczenie ,Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie , odroczenie 
lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert. 
Pełnomocnictwo do reprezentowania wykonawcy w postępowaniu albo do 
reprezentowania wykonawcy w postępowaniu i do zawarcia umowy.JeŜeli osoba 
reprezentująca wykonwce w postępowaniu o udzielenie zamówienia nie jest wskazana 
jako upowaŜniona do jego reprezentacji we właściwym rejestrze lub ewidencji 
działalności gospodarczej pelnomocnictwo musi być przedstawione w formie oryginału 



, poświaczonej notarialnie za zgodnośc z oryginałem kopii , sporządzonego przez 
notariusza odpisu lub wyciągu z dokumentu, lub kopii poświadczonej za zgodnośc z 
oryginałem przez mocodawcę. 
W celu potwierdzenia zdolności technicznej Wykonawca zobowiązany jest zloŜyć wraz 
z ofertą: 
Wykaz wykonanych w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania , 
ajeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to wtym okresie zadań polegających 
na sieci kanalizacyjnej i przyłączy kanalizacyjnych o wartości co najmniej 100000,00 zł 
brutto kaŜde zadanie. 
Wykaz winien zawierać : 
nazwy i adresy inwestora, opis wykonanego przedmiotu , jego wartość oraz daty 
wykonania zamówienia. 
W odniesieniu do wskazanych w wykazie zamówień naleŜy dołączyć dokumenty 
potwierdzające ich naleŜyte wykonanie. 
Wykaz niezbędnych do wykonania zamówienia narzędzi i urządzeń którymi dysponuje 
wykonawca. 
W celu potwierdzenia zdolności ekonomicznej i finansowej wykonawca obowiązany 
jest zloŜyć wraz z ofertą: 
Informacje z banku lub spółdzielczej kasy oszcz. kredyt. w którym wykonawca posiada 
rachunek potwierdzająca wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 
kredytową wykonawcy o wartości nie mniejszej niŜ 150000,00 zł wystawione nie 
wcześniej niŜ na 3 miesiące przed upływem terminu składania  
ofert. 
Polisę a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający , Ŝe wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na 
kwotę co najmnie 30 tys. zł 

 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  
 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 
 
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie. 
 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
 
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.goczalkowicezdroj.pl 
 



Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd 
Gminy Goczałkowice Zdrój 
ul. Szkolna 13 
43 230 Goczałkowice Zdrój. 
 
IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  29.08.2008 godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy Goczałkowice Zdrój 
ul. Szkolna 13 
43 230 Goczałkowice Zdrój 
pok 205 lu sekretariat. 
 
IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 
 


